Список лиц, замещающих муниципальные должности в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год
	№
	Фамилия, 

имя, отчество
	Должность
	Общая сумма 

декларированного 

годового дохода 

за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м.)
	Страна 

расположения
	
	

	1.
	Рокотянский 

Александр Сергеевич
	Глава Новодеревянковского сельского поселения
	1 126 414,80
	- Жилой дом

(право пользования);

- Земельный участок 

(право пользования);

- Земельный участок 

(индивидуальная собственность);  

- Земельный участок 

(долевая собственность);  

- Квартира

(1/2 долевая собственность)
	126,0
3100,0
517300,0
917800,0
65,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

- ВАЗ 321213;

- НИССАН TEANA
 
	-

	
	Супруга
	-
	167 515,19
	- жилой дом 
(право пользования);
- жилой дом 
(право пользования);
- земельный участок 
(право пользования); 
- земельный участок 
(право пользования);
- Квартира

(1/2 долевая собственность)
	126,0
117,0
3100,0
2000,0
65,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Автомобиль легковой:

- ХУНДАЙ Accent

	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	- жилой дом 
(право пользования);
- жилой дом 
(право пользования);
- земельный участок 
(право пользования); 
- земельный участок 
(право пользования);
- квартира

(право пользования);
	126,0
117,0
3100,0
2000,0
65,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-


